

Jornal Oficial



Instituído pela Lei Municipal nº 1.131 de 18 de setembro de 2007
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS

ANO XVI

SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Nº 024

EXECUTIVO/GABINETE

ATA DE TRANSMISSÃO DO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN

Aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às dez horas e trinta minutos, reuniram-se no Gabinete do vice prefeito, o vice-prefeito de São Gonçalo do Amarante/RN, o Sr. ERALDO DANIEL DE PAIVA, juntamente com o Secretário Chefe do Gabinete Civil, o Sr. MAGNUS KEBYO SOUZA BATISTA, o Procurador Geral do Município, o Sr. POLION TORRES e demais servidores municipais presentes, para realizar a transmissão do cargo de Prefeito Municipal ao vice-prefeito Sr. ERALDO DANIEL DE PAIVA, que assumirá interinamente o comando do município no período que inicia aos quatro de fevereiro de dois mil e vinte dois até os dezessete dias de fevereiro do corrente ano, devido à licença para tratamento de saúde do Chefe do Executivo, o Sr. PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS. O empossado prometeu desempenhar suas funções dentro das determinações legais. Encerrada a solenidade de transmissão, da qual eu, DALYANA SAMPAIO, lavrei a presente ata que após lida será assinada por mim e por todos os presentes.

PORTARIA 53/2022, de 02 de fevereiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(s) titular(es) do(s) seguinte(s) cargo(s) de provimento em comissão da Secretaria Municipal de Educação:

| CARGO | NOME |
|---|-------------------------------|
| COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL | CASSIANO ARCANJO DA SILVA |
| COORDENADORIA DE APOIO AO EDUCANDO | JOSE ROBERTO DA COSTA |
| COORDENADORIA DE ESCRITURAÇÃO E ESTATÍSTICA EDUCACIONAL | VALCIRENE MARIA CUNHA DE MELO |

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 02 de fevereiro de 2022.

PAULO EMÍDIO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

*Republicada por incorreção

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 055/2022 Pregão Presencial N° 005/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN – PREFEITURA MUNICIPAL, através da Secretaria de Educação – CNPJ N° 08.079.402/0001-35.

CONTRATADO: NUNES CASA E CONSTRUÇÃO COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 37.075.826/0001-20.

OBJETO: Este Contrato tem por objeto aquisição MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E PAISAGISMO, conforme especificações, condições, quantidades e exigências detalhadas neste Contrato e estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I, do Edital.

| 1. CÓDIGO | DESCRIÇÃO | MARCA | UN | QUANT. | PREÇO | TOTAL |
|-----------|---|--------------|----|--------|----------|----------|
| 919303 | ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL | HERC | UN | 13,00 | 14,4000 | 187,20 |
| 919304 | ASSENTO VASO SANITARIO INFANTIL EM PLASTICO BRANCO ASSENTO VASO SANITARIO INFANTIL EM PLASTICO BRANCO | ASTRA | UN | 17,00 | 29,6500 | 504,05 |
| 919305 | BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA | CELITE | UN | 9,00 | 205,0000 | 1.845,00 |
| 919306 | BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA | CELITE | UN | 5,00 | 91,4000 | 457,00 |
| 919307 | BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL, DE LOUCA BRANCA, SEM ASSENTO BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL, DE LOUCA BRANCA, SEM ASSENTO | BELIZE | UN | 3,00 | 289,0000 | 867,00 |
| 919308 | BANCADA DE MARMORE SINTETICO COM UMA CUBA, 120 X *60* CM (P/PIA) BANCADA DE MARMORE SINTETICO COM UMA CUBA, 120 X *60* CM (P/PIA) | WC MARMORE | UN | 12,00 | 64,7000 | 776,40 |
| 919309 | BANCO DE CONCRETO C/ ENCOSTO DE 1,50 X 0,40M BANCO DE CONCRETO C/ ENCOSTO DE 1,50 X 0,40M | PREMO CENTER | UN | 26,00 | 266,0000 | 6.916,00 |

| | | | | | | |
|--------|---|---------------|----|--------|-----------------|-----------|
| 919310 | CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA, DE *9* L, PUXADOR FIO DE NYLON, NAO INCLUSO CANO, BOLSA, ENGATE CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA, DE *9* L, PUXADOR FIO DE NYLON, NAO INCLUSO CANO, BOLSA, ENGATE | GRANPLAST | UN | 14,00 | 19,0200 | 266,28 |
| 919311 | CILINDRO DE ACETILENO 1KG CILINDRO DE ACETILENO 1KG | TURBOGAS | UN | 2,00 | 952,0000 | 1.904,00 |
| 919312 | CILINDRO DE NITROGENIO 5L CILINDRO DE NITROGENIO 5L | TURBOGAS | UN | 2,00 | 670,0000 | 1.340,00 |
| 919313 | CILINDRO DE OXIGENIO 20L CILINDRO DE OXIGENIO 20L | TURBOGAS | UN | 2,00 | 1.370,0000 0 | 2.740,00 |
| 919314 | CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 , DE *40 X 34 X 12* CM CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 , DE *40 X 34 X 12* CM | GHEL PLUS | UN | 2,00 | 98,5000 | 197,00 |
| 919315 | CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 , DE *46 X 30 X 12* CM CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 , DE *46 X 30 X 12* CM | GHEL PLUS | UN | 2,00 | 118,0000 | 236,00 |
| 919316 | CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA DE 3 1/2 , DE *56 X 33 X 12* CM CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA DE 3 1/2 , DE *56 X 33 X 12* CM | GHEL PLUS | UN | 2,00 | 220,0000 | 440,00 |
| 919318 | DIVISORIA EM GRANITO VERDE UBATUBA, POLIDO DOS DOIS LADOS, ACABAMENTO BOLEADO, E= 2CM DIVISORIA EM GRANITO VERDE UBATUBA, POLIDO DOS DOIS LADOS, ACABAMENTO BOLEADO, E= 2CM | WC MARMORE | M2 | 17,00 | 282,0000 | 4.794,00 |
| 919319 | DIVISORIA EM GRANITO VITORIA, POLIDO DOS 2 LADOS, MEDINDO 1,20X0,40M, E=2CM DIVISORIA EM GRANITO VITORIA, POLIDO DOS 2 LADOS, MEDINDO 1,20X0,40M, E=2CM | WC MARMORE | UN | 17,00 | 137,1100 | 2.330,87 |
| 919320 | ESPELHO BISOTADO PARA BANHEIRO 5MM ESPELHO BISOTADO PARA BANHEIRO 5MM | DVN | M2 | 47,00 | 251,3700 | 11.814,39 |
| 919321 | FIXACAO PARA VASO SANITARIO FIXACAO PARA VASO SANITARIO | LIEGE | UN | 100,00 | 4,5600 | 456,00 |
| 919322 | LAVATORIO DE CANTO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM LAVATORIO DE CANTO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM | BELIZE | UN | 4,00 | 52,5600 | 210,24 |
| 919323 | LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM | CELITE | UN | 8,00 | 49,5000 | 396,00 |
| 919324 | LAVATORIO/CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUCA BRANCA SEM LADRAO *50 X 35* CM LAVATORIO/CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUCA BRANCA SEM LADRAO *50 X 35* CM | BELIZE | UN | 8,00 | 83,8000 | 670,40 |
| 919325 | LAVATORIO/CUBA DE SOBREPOR OVAL PEQUENA LOUCA BRANCA SEM LADRAO *31 X 44* LAVATORIO/CUBA DE SOBREPOR OVAL PEQUENA LOUCA BRANCA SEM LADRAO *31 X 44* | BELIZE | UN | 8,00 | 49,4300 | 395,44 |
| 919326 | LAVATORIO/CUBA DE SOBREPOR RETANGULAR LOUCA BRANCA COM LADRAO *52 X 45* CM LAVATORIO/CUBA DE SOBREPOR RETANGULAR LOUCA BRANCA COM LADRAO *52 X 45* CM | BELIZE | UN | 8,00 | 99,0000 | 792,00 |
| 919327 | MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA SEM COMPLEMENTOS MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA SEM COMPLEMENTOS | BELIZE | UN | 4,00 | 190,4000 | 761,60 |
| 919328 | VASO SANITARIO SIFONADO INFANTIL LOUCA BRANCA VASO SANITARIO SIFONADO INFANTIL LOUCA BRANCA | DECA | UN | 8,00 | 357,8000 | 2.862,40 |
| 919329 | ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 20 MM X 1/2 , PARA AGUA FRIA ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 20 MM X 1/2 , PARA AGUA FRIA | KRONA | UN | 3,00 | 0,3900 | 1,17 |
| 919330 | ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25 MM X 3/4 , PARA AGUA FRIA ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25 MM X 3/4 , PARA AGUA FRIA | KRONA | UN | 3,00 | 0,4700 | 1,41 |
| 919331 | ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 32 MM X 1 , PARA AGUA FRIA ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 32 MM X 1 , PARA AGUA FRIA | KRONA | UN | 3,00 | 1,0000 | 3,00 |
| 919332 | ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 40 MM X 1 1/4 , PARA AGUA FRIA ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 40 MM X 1 1/4 , PARA AGUA FRIA | KRONA | UN | 2,00 | 2,3600 | 4,72 |
| 919333 | ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50 MM X 1 1/2 , PARA AGUA FRIA ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50 MM X 1 1/2 , PARA AGUA FRIA | KRONA | UN | 2,00 | 3,1500 | 6,30 |
| 919334 | ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 20 MM X 1/2 , PARA CAIXA D AGUA ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 20 MM X 1/2 , PARA CAIXA D AGUA | KRONA | UN | 2,00 | 3,9500 | 7,90 |
| 919335 | ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MM X 3/4 , PARA CAIXA D AGUA ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MM X 3/4 , PARA CAIXA D AGUA | KRONA | UN | 2,00 | 7,8900 | 15,78 |
| 919336 | ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 32 MM X 1 , PARA CAIXA D AGUA ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 32 MM X 1 , PARA CAIXA D AGUA | KRONA | UN | 2,00 | 7,8900 | 15,78 |
| 919338 | ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 50 | KRONA | UN | 10,00 | 11,8200 | 118,20 |

| | | | | | | |
|--------|---|------------|----|-------|------------|----------|
| | MM X 1 1/2 , PARA CAIXA D AGUA ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 50 MM X 1 1/2 , PARA CAIXA D AGUA | | | | | |
| 919339 | ADESIVO A BASE DE RESINA EPOXI BISNAGA 50G ADESIVO A BASE DE RESINA EPOXI BISNAGA 50G | CARPLAST | UN | 9,00 | 3,9300 | 35,37 |
| 919340 | BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL, CURTA, COM 32 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL, CURTA, COM 32 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 5,00 | 0,7800 | 3,90 |
| 919341 | BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL, CURTA, COM 50 X 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL, CURTA, COM 50 X 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 3,00 | 2,2500 | 6,75 |
| 919342 | BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL, LONGA, COM 32 X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL, LONGA, COM 32 X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 17,00 | 1,5600 | 26,52 |
| 919343 | BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL, LONGA, COM 40 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL, LONGA, COM 40 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 17,00 | 1,9500 | 33,15 |
| 919344 | BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL, LONGA, COM 50 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL, LONGA, COM 50 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 10,00 | 2,2500 | 22,50 |
| 919346 | CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA | FORTE LEVE | UN | 14,00 | 260,1500 | 3.642,10 |
| 919347 | CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, COM TAMPA CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, COM TAMPA | FORTE LEVE | UN | 1,00 | 894,9600 | 894,96 |
| 919348 | CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA | FORTE LEVE | UN | 4,00 | 189,2000 | 756,80 |
| 919349 | CAIXA D AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 5000 LITROS, COM TAMPA CAIXA D AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 5000 LITROS, COM TAMPA | FORTE LEVE | UN | 1,00 | 2.743,1700 | 2.743,17 |
| 919350 | CAIXA PARA HIDROMETRO - CAERN CAIXA PARA HIDROMETRO - CAERN | TAF | UN | 9,00 | 30,7400 | 276,66 |
| 919351 | CAP PVC, SOLDABEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL CAP PVC, SOLDABEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 0,5500 | 4,40 |
| 919352 | CAP PVC, SOLDABEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL CAP PVC, SOLDABEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 0,7800 | 6,24 |
| 919353 | CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES 5 PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2 , AGUA FRIA CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES 5 PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2 , AGUA FRIA | KRONA | UN | 4,00 | 4,7200 | 18,88 |
| 919354 | DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2 DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2 | MARCHEZAN | UN | 4,00 | 43,3000 | 173,20 |
| 919355 | ENGATE / RABICHO FLEXIVEL INOX 1/2 X 40 CM ENGATE / RABICHO FLEXIVEL INOX 1/2 X 40 CM | MARCHEZAN | UN | 4,00 | 23,6000 | 94,40 |
| 919356 | ENGATE PLASTICO 60CM ENGATE PLASTICO 60CM | KRONA | UN | 12,00 | 4,7200 | 56,64 |
| 919357 | ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 X 40 CM ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 X 40 CM | KRONA | UN | 40,00 | 2,7500 | 110,00 |
| 919358 | FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C) FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C) | KRONA | UN | 36,00 | 3,5200 | 126,72 |
| 919359 | JANELA 2 FOLHAS 100X100 ALUMINIO/VIDRO JANELA 2 FOLHAS 100X100 ALUMINIO/VIDRO | KRONA | UN | 17,00 | 181,3000 | 3.082,10 |
| 919360 | JOELHO PVC, SOLDABEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 20 MM X 1/2 , PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO PVC, SOLDABEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 20 MM X 1/2 , PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 13,00 | 1,0000 | 13,00 |
| 919361 | JOELHO PVC, SOLDABEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2 , PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO PVC, SOLDABEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2 , PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 31,00 | 1,0000 | 31,00 |
| 919362 | JOELHO PVC, SOLDABEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4 , PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO PVC, SOLDABEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4 , PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 13,00 | 1,1500 | 14,95 |
| 919363 | JOELHO PVC, SOLDABEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 32 MM X 3/4 , PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO PVC, SOLDABEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 32 MM X 3/4 , PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 3,1500 | 25,20 |
| 919364 | JOELHO PVC, SOLDABEL, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO PVC, SOLDABEL, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 41,00 | 0,3000 | 12,30 |
| 919365 | JOELHO PVC, SOLDABEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO PVC, SOLDABEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 13,00 | 0,9200 | 11,96 |
| 919366 | JOELHO PVC, SOLDABEL, 90 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO PVC, SOLDABEL, 90 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 3,1000 | 24,80 |

| | | | | | | |
|--------|---|------------|----|-------|---------|----------|
| 919367 | JOELHO, PVC SOLDAREL, 45 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO, PVC SOLDAREL, 45 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 13,00 | 1,5500 | 20,15 |
| 919368 | JOELHO, PVC SOLDAREL, 45 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO, PVC SOLDAREL, 45 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 13,00 | 2,3400 | 30,42 |
| 919369 | JOELHO, PVC SOLDAREL, 45 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO, PVC SOLDAREL, 45 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 13,00 | 3,1500 | 40,95 |
| 919370 | JOELHO, PVC SOLDAREL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL JOELHO, PVC SOLDAREL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 13,00 | 0,4700 | 6,11 |
| 919372 | JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAREL, 100 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAREL, 100 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 17,00 | 12,6000 | 214,20 |
| 919373 | JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAREL, 100 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAREL, 100 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 12,6000 | 100,80 |
| 919374 | JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAREL, 100 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAREL, 100 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 12,6000 | 100,80 |
| 919375 | JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAREL, 75 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAREL, 75 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 11,8000 | 94,40 |
| 919376 | JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 150 X 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 150 X 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 49,6500 | 397,20 |
| 919377 | JUNCAO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL JUNCAO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 13,3500 | 106,80 |
| 919378 | JUNCAO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 40 X 40 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL JUNCAO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 40 X 40 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 2,3000 | 18,40 |
| 919379 | JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 75 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 75 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 13,00 | 15,6000 | 202,80 |
| 919380 | JUNCAO, PVC, 45 GRAUS, JE, BBB, DN 100 MM, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO (NBR 10569) JUNCAO, PVC, 45 GRAUS, JE, BBB, DN 100 MM, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO (NBR 10569) | KRONA | UN | 13,00 | 40,8500 | 531,05 |
| 919381 | KIT PARA INSTALACAO DE CAIXA D AGUA KIT PARA INSTALACAO DE CAIXA D AGUA | KRONA | UN | 12,00 | 35,4500 | 425,40 |
| 919382 | LUVA COM REDUCAO 50X25MM LUVA COM REDUCAO 50X25MM | KRONA | UN | 4,00 | 2,7400 | 10,96 |
| 919383 | LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAREL, PVC, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAREL, PVC, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 4,7000 | 37,60 |
| 919384 | LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAREL, PVC, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAREL, PVC, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 6,2900 | 50,32 |
| 919385 | LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAREL, PVC, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAREL, PVC, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 4,00 | 7,8800 | 31,52 |
| 919386 | LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAREL, PVC, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAREL, PVC, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 4,00 | 14,9700 | 59,88 |
| 919388 | LUVA PVC 40MM LUVA PVC 40MM | KRONA | UN | 8,00 | 2,2700 | 18,16 |
| 919389 | LUVA REDUCAO PVC SOLDAREL DE 25X20MM LUVA REDUCAO PVC SOLDAREL DE 25X20MM | KRONA | UN | 7,00 | 0,7600 | 5,32 |
| 919390 | LUVA REDUCAO PVC SOLDAREL DE 32X25MM LUVA REDUCAO PVC SOLDAREL DE 32X25MM | KRONA | UN | 7,00 | 1,1400 | 7,98 |
| 919391 | LUVA REDUCAO PVC SOLDAREL DE 40X32MM LUVA REDUCAO PVC SOLDAREL DE 40X32MM | KRONA | UN | 7,00 | 2,6500 | 18,55 |
| 919393 | PISO VINILICO PLACAS 30 X 30CM , E=2MM, LISO, FIXADO C/COLA (PAVIFLEX OU SIMILAR), (INCLUSIVE INSTALACAO) PISO VINILICO PLACAS 30 X 30CM , E=2MM, LISO, FIXADO C/COLA (PAVIFLEX OU SIMILAR), (INCLUSIVE INSTALACAO) | BELLO PISO | M2 | 18,00 | 87,1100 | 1.567,98 |
| 919396 | REGISTRO DE PRESSAO PVC, ROSCAVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 1/2 REGISTRO DE PRESSAO PVC, ROSCAVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 1/2 | KRONA | UN | 8,00 | 4,5500 | 36,40 |

| | | | | | | |
|--------|---|-----------|----|--------|----------|----------|
| 919399 | TE DE REDUCAO COM ROSCA, PVC, 90 GRAUS, 1 X 3/4 , PARA AGUA FRIA PREDIAL TE DE REDUCAO COM ROSCA, PVC, 90 GRAUS, 1 X 3/4 , PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 10,00 | 3,0300 | 30,30 |
| 919400 | TE DE REDUCAO COM ROSCA, PVC, 90 GRAUS, 3/4 X 1/2 , PARA AGUA FRIA PREDIAL TE DE REDUCAO COM ROSCA, PVC, 90 GRAUS, 3/4 X 1/2 , PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 1,5200 | 12,16 |
| 919401 | TE PVC, SOLDAVEL, COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4 , PARA AGUA FRIA PREDIAL TE PVC, SOLDAVEL, COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4 , PARA AGUA FRIA PREDIAL | KRONA | UN | 12,00 | 1,5200 | 18,24 |
| 919402 | TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) | KRONA | UN | 12,00 | 0,5400 | 6,48 |
| 919403 | TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) | KRONA | UN | 26,00 | 0,6800 | 17,68 |
| 919404 | TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) | KRONA | UN | 8,00 | 1,9000 | 15,20 |
| 919407 | TORNEIRA CROMADA COM BICO PARA JARDIM/TANQUE 1/2 OU 3/4 (REF 1153) TORNEIRA CROMADA COM BICO PARA JARDIM/TANQUE 1/2 OU 3/4 (REF 1153) | KRONA | UN | 4,00 | 28,5200 | 114,08 |
| 919408 | TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA COZINHA BICA MOVEL COM AREJADOR 1/2 TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA COZINHA BICA MOVEL COM AREJADOR 1/2 | MARCHEZAN | UN | 2,00 | 52,2700 | 104,54 |
| 919409 | TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO COM SENSOR DE PRESENCA TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO COM SENSOR DE PRESENCA | MARCHEZAN | UN | 1,00 | 211,3300 | 211,33 |
| 919410 | TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO TEMPORIZADA PRESSAO BICA BAIXA TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO TEMPORIZADA PRESSAO BICA BAIXA | MARCHEZAN | UN | 2,00 | 124,9900 | 249,98 |
| 919411 | TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, BICA ALTA (REF 1195) TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, BICA ALTA (REF 1195) | MARCHEZAN | UN | 3,00 | 30,2200 | 90,66 |
| 919412 | TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA COM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2 OU 3/4 (REF 1159) TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA COM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2 OU 3/4 (REF 1159) | MARCHEZAN | UN | 3,00 | 30,2200 | 90,66 |
| 919413 | TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D AGUA, 1/2 , COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D AGUA, 1/2 , COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO | MARCHEZAN | UN | 3,00 | 7,5700 | 22,71 |
| 919414 | TORNEIRA DE BOIA VAZAO TOTAL PARA CAIXA D AGUA, 1/2 , COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO TORNEIRA DE BOIA VAZAO TOTAL PARA CAIXA D AGUA, 1/2 , COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO | KRONA | UN | 24,00 | 49,2400 | 1.181,76 |
| 919415 | TORNEIRA DE BOIA VAZAO TOTAL PARA CAIXA D AGUA, 3/4 , COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO TORNEIRA DE BOIA VAZAO TOTAL PARA CAIXA D AGUA, 3/4 , COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO | KRONA | UN | 25,00 | 53,0300 | 1.325,75 |
| 919417 | TORNEIRA PLASTICA PARA JARDINS 1/2 , HERC 1128 OU SIMILAR TORNEIRA PLASTICA P/JARDIM D= 1/2 (HERC - REF. 1128 OU SIMILAR) TORNEIRA PLASTICA PARA JARDINS 1/2 , HERC 1128 OU SIMILAR TORNEIRA PLASTICA P/JARDIM D= 1/2 (HERC - REF. 1128 OU SIMILAR) | DECA | UN | 3,00 | 2,6500 | 7,95 |
| 919418 | TUBO AGUA SOLDAVEL EB 25MM TUBO AGUA SOLDAVEL EB 25MM | HERC | M | 72,00 | 2,8900 | 208,08 |
| 919419 | TUBO AGUA SOLDAVEL EB 32MM TUBO AGUA SOLDAVEL EB 32MM | KRONA | M | 33,00 | 4,9200 | 162,36 |
| 919420 | TUBO AGUA SOLDAVEL EB 40MM TUBO AGUA SOLDAVEL EB 40MM | KRONA | M | 12,00 | 8,7100 | 104,52 |
| 919421 | TUBO AGUA SOLDAVEL EB 50MM TUBO AGUA SOLDAVEL EB 50MM | KRONA | M | 6,00 | 12,1300 | 72,78 |
| 919422 | TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) | KRONA | M | 200,00 | 1,8800 | 376,00 |
| 919423 | TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) | KRONA | M | 400,00 | 2,2700 | 908,00 |
| 919424 | TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) | KRONA | M | 400,00 | 3,7700 | 1.508,00 |
| 919425 | TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) | KRONA | M | 28,00 | 7,5500 | 211,40 |
| 919426 | TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, PARA AGUA FRIA (NBR-5648) TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, PARA AGUA FRIA (NBR-5648) | KRONA | M | 28,00 | 9,0800 | 254,24 |
| 919427 | UNIAO DUPLA PVC DE 1 1/2 UNIAO DUPLA PVC DE 1 1/2 | KRONA | UN | 1,00 | 21,9800 | 21,98 |

| | | | | | | |
|--------|---|--------------|----|----------|----------|-----------|
| 919428 | UNIAO DUPLA PVC DE 20X1/2 UNIAO DUPLA PVC DE 20X1/2 | KRONA | UN | 1,00 | 8,7200 | 8,72 |
| 919429 | UNIAO DUPLA PVC DE 25X3/4 UNIAO DUPLA PVC DE 25X3/4 | KRONA | UN | 1,00 | 11,3700 | 11,37 |
| 919430 | UNIAO DUPLA PVC DE 32X1 UNIAO DUPLA PVC DE 32X1 | KRONA | UN | 1,00 | 13,6400 | 13,64 |
| 919431 | VALVULA DE DESCARGA EM METAL CROMADO PARA MICTORIO COM ACIONAMENTO POR PRESSAO E FECHAMENTO AUTOMATICO VALVULA DE DESCARGA EM METAL CROMADO PARA MICTORIO COM ACIONAMENTO POR PRESSAO E FECHAMENTO AUTOMATICO | LIEGE | UN | 5,00 | 219,6800 | 1.098,40 |
| 919432 | VALVULA EM PLASTICO CROMADO PARA LAVATORIO 1 , SEM UNIDHO, COM LADRAO VALVULA EM PLASTICO CROMADO PARA LAVATORIO 1 , SEM UNIDHO, COM LADRAO | LIEGE | UN | 43,00 | 9,0900 | 390,87 |
| 919433 | VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2 X 1.1/2 , SEM ADAPTADOR VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2 X 1.1/2 , SEM ADAPTADOR | LIEGE | UN | 43,00 | 9,0900 | 390,87 |
| 919459 | CURVA PVC LONGA 45G, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL CURVA PVC LONGA 45G, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 5,00 | 5,9000 | 29,50 |
| 919460 | CURVA PVC LONGA 45G, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL CURVA PVC LONGA 45G, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 5,00 | 12,1000 | 60,50 |
| 919461 | CURVA VERTICAL EXTERNA 50X50MM CURVA VERTICAL EXTERNA 50X50MM | KRONA | UN | 1,00 | 19,7000 | 19,70 |
| 919462 | EMENDA PARA CALHA PLUVIAL, PVC, DIAMETRO ENTRE 119 E 170 MM, PARA DRENAGEM PREDIAL EMENDA PARA CALHA PLUVIAL, PVC, DIAMETRO ENTRE 119 E 170 MM, PARA DRENAGEM PREDIAL | KRONA | UN | 1,00 | 14,4000 | 14,40 |
| 919463 | ESQUADRO INTERNO OU EXTERNO PARA CALHA PLUVIAL, PVC, DIAMETRO ENTRE 119 E 170 MM, PARA DRENAGEM PREDIAL ESQUADRO INTERNO OU EXTERNO PARA CALHA PLUVIAL, PVC, DIAMETRO ENTRE 119 E 170 MM, PARA DRENAGEM PREDIAL | KRONA | UN | 1,00 | 25,5000 | 25,50 |
| 919464 | JOELHO PVC LEVE, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL JOELHO PVC LEVE, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 2,00 | 19,0000 | 38,00 |
| 919465 | JOELHO PVC, 90 GRAUS, 100 MM, PARA DRENAGEM PLUVIAL PREDIAL JOELHO PVC, 90 GRAUS, 100 MM, PARA DRENAGEM PLUVIAL PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 3,9800 | 31,84 |
| 919468 | JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 6,0000 | 48,00 |
| 919469 | JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 2,3500 | 18,80 |
| 919470 | JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 8,00 | 4,6500 | 37,20 |
| 919471 | JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 17,00 | 3,9400 | 66,98 |
| 919472 | JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 2,00 | 1,9800 | 3,96 |
| 919473 | JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 2,00 | 2,6200 | 5,24 |
| 919474 | JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL | KRONA | UN | 2,00 | 9,8500 | 19,70 |
| 919668 | ADIT-CAL COM 100ML ADIT-CAL COM 100ML | APLITICAL | UN | 20,00 | 0,4500 | 9,00 |
| 919672 | ARGAMASSA COLANTE TIPO ACII ARGAMASSA COLANTE TIPO ACII | FORTCOLA | KG | 1.000,00 | 0,5400 | 540,00 |
| 919673 | ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII | FORTCOLA | KG | 300,00 | 1,1400 | 342,00 |
| 919677 | BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPED O, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COLORIDO BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPED O, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COLORIDO | PREMO CENTER | M2 | 200,00 | 57,0800 | 11.416,00 |
| 919678 | BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPED O, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPED O, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL | PREMO CENTER | M2 | 500,00 | 57,0800 | 28.540,00 |

| | | | | | | |
|--------|---|----------------|----|----------|----------|-----------|
| | O, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL | | | | | |
| 919683 | CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 14, E = 1,95 MM (15,60 KG/M2) CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 14, E = 1,95 MM (15,60 KG/M2) | AÇO POTIGUAR | KG | 20,00 | 19,0300 | 380,60 |
| 919684 | CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 16, E = 1,55 MM (12,40 KG/M2) CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 16, E = 1,55 MM (12,40 KG/M2) | AÇO POTIGUAR | KG | 20,00 | 19,0300 | 380,60 |
| 919685 | CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 18, E = 1,25 MM (10,00 KG/M2) CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 18, E = 1,25 MM (10,00 KG/M2) | AÇO POTIGUAR | KG | 10,00 | 19,0300 | 190,30 |
| 919686 | CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 20, E = 0,95 MM (7,60 KG/M2) CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 20, E = 0,95 MM (7,60 KG/M2) | AÇO POTIGUAR | M2 | 10,00 | 91,3300 | 913,30 |
| 919687 | CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 22, E = 0,80 MM (6,40 KG/M2) CHAPA DE AÇO GALVANIZADA BITOLA GSG 22, E = 0,80 MM (6,40 KG/M2) | AÇO POTIGUAR | KG | 10,00 | 19,0300 | 190,30 |
| 919688 | CHAPIM PRE-MOLDADO (1M X 26CM X 5,5CM) CHAPIM PRE-MOLDADO (1M X 26CM X 5,5CM) | PREMO CENTER | UN | 20,00 | 9,3900 | 187,80 |
| 919689 | CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG) CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG) | APODI | KG | 2.000,00 | 21,3100 | 42.620,00 |
| 919697 | FORMAO 1 FORMAO 1 | KALA | UN | 2,00 | 15,9900 | 31,98 |
| 919698 | FORMAO DE 1/2 FORMAO DE 1/2 | KALA | UN | 2,00 | 15,2300 | 30,46 |
| 919700 | LAJE PRE-FABRICADA TRELICADA COM VIGOTA DUPLA PARA PISO, H=12CM, INTEREIXO 38CM, ENCHIMENTO EM BLOCO CERAMICO H=8CM LAJE PRE-FABRICADA TRELICADA COM VIGOTA DUPLA PARA PISO, H=12CM, INTEREIXO 38CM, ENCHIMENTO EM BLOCO CERAMICO H=8CM | PREMO CENTER | M2 | 50,00 | 38,0600 | 1.903,00 |
| 919701 | MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTER 3 MM, TIPO III, CLASSE B, ACABAMENTO PP (NBR 9952) MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTER 3 MM, TIPO III, CLASSE B, ACABAMENTO PP (NBR 9952) | VEDACIT | M2 | 35,00 | 30,4400 | 1.065,40 |
| 919702 | MASSA PARA VIDRO MASSA PARA VIDRO | MAX RUBBER | KG | 8,00 | 10,6600 | 85,28 |
| 919706 | NERVURA PARA LAJE 1,30M NERVURA PARA LAJE 1,30M | PREMO CENTER | UN | 10,00 | 11,8700 | 118,70 |
| 919707 | NERVURA PARA LAJE 1,50M NERVURA PARA LAJE 1,50M | PREMO CENTER | UN | 10,00 | 13,7000 | 137,00 |
| 919708 | NERVURA PARA LAJE 2,00M NERVURA PARA LAJE 2,00M | PREMO CENTER | UN | 10,00 | 19,8000 | 198,00 |
| 919709 | NERVURA PARA LAJE 3,00M NERVURA PARA LAJE 3,00M | PREMO CENTER | UN | 10,00 | 34,2500 | 342,50 |
| 919710 | NERVURA PARA LAJE 4,00M NERVURA PARA LAJE 4,00M | PREMO CENTER | UN | 10,00 | 60,8800 | 608,80 |
| 919713 | PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITINA, AGREGADO COR PRETO, CINZA, PALHA OU BRANCO, E= *8* MM (INCLUSO EXECUCAO) PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITINA, AGREGADO COR PRETO, CINZA, PALHA OU BRANCO, E= *8* MM (INCLUSO EXECUCAO) | ANDERSON PISOS | M2 | 300,00 | 53,0600 | 15.918,00 |
| 919714 | PISO EM LAJOTAO PADRAO COLONIAL P/ CALCADA PISO EM LAJOTAO PADRAO COLONIAL P/ CALCADA | ALIANÇA | M2 | 20,00 | 25,1100 | 502,20 |
| 919715 | PISO TATIL ALERTA OU DIRECIONAL, DE BORRACHA, AMARELO, 25 X 25 CM, E = 5 MM, PARA COLA PISO TATIL ALERTA OU DIRECIONAL, DE BORRACHA, AMARELO, 25 X 25 CM, E = 5 MM, PARA COLA | DAUD | M2 | 20,00 | 125,6000 | 2.512,00 |
| 919717 | PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE) PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE) | RD BRITA | M3 | 80,00 | 91,3000 | 7.304,00 |
| 919722 | TELA DE AÇO SOLDADA GALVANIZADA/ZINCADA PARA ALVENARIA, FIO D = *1,20 A 1,70* MM, MALHA 15 X 15 MM, (C X L) *50 X 7,5* CM TELA DE AÇO SOLDADA GALVANIZADA/ZINCADA PARA ALVENARIA, FIO D = *1,20 A 1,70* MM, MALHA 15 X 15 MM, (C X L) *50 X 7,5* CM | ARCELOR MITTAL | M | 20,00 | 26,6400 | 532,80 |
| 919723 | TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 4,19 MM (8 BWG), MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 4,19 MM (8 BWG), MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M | AECELOR MITTAL | M2 | 10,00 | 29,6800 | 296,80 |
| 919724 | TELHA ALUMINIO ONDULADA, ALTURA = *18* MM, E = 0,6 MM TELHA ALUMINIO ONDULADA, ALTURA = *18* MM, E = 0,6 MM | AÇO POTIGUAR | M2 | 10,00 | 58,6100 | 586,10 |
| 919725 | TELHA ALUMINIO ONDULADA, ALTURA = *18* MM, E = 0,7 MM TELHA ALUMINIO ONDULADA, ALTURA = *18* MM, E = 0,7 MM | AÇO POTIGUAR | M2 | 10,00 | 60,9000 | 609,00 |
| 919729 | VERGA EM CONCRETO ARMADO 1,20M X 10CM X 10CM VERGA EM CONCRETO ARMADO 1,20M X 10CM X 10CM | PREMO CENTER | UN | 20,00 | 13,6000 | 272,00 |

| | | | | | | |
|--------|---|------------------|-------|--------|----------|-----------|
| 919730 | VERGAS DE CONCRETO (0,10 X 0,10 X 1,00)M (PADRAO MUTIRAO) VERGAS DE CONCRETO (0,10 X 0,10 X 1,00)M (PADRAO MUTIRAO) | PREMO CENTER | UN | 20,00 | 11,4000 | 228,00 |
| 919731 | VERGAS DE CONCRETO (0,10 X 0,10 X 1,20) M (PADRAO MUTIRAO) VERGAS DE CONCRETO (0,10 X 0,10 X 1,20) M (PADRAO MUTIRAO) | PREMO CENTER | UN | 20,00 | 13,6000 | 272,00 |
| 919732 | VERGAS DE CONCRETO (0,10 X 0,10 X 1,70)M (PADRAO MUTIRAO) VERGAS DE CONCRETO (0,10 X 0,10 X 1,70)M (PADRAO MUTIRAO) | PREMO CENTER | UN | 10,00 | 19,0300 | 190,30 |
| 919733 | VERNIZ POLIURETANO BRILHANTE PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, USO INTERNO E EXTERNO - 3,6L VERNIZ POLIURETANO BRILHANTE PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, USO INTERNO E EXTERNO - 3,6L | ANJO | UN | 5,00 | 60,1200 | 300,60 |
| 919774 | CAL HIDRATADA PARA PINTURA CAL HIDRATADA PARA PINTURA | HIDRACOR | KG | 500,00 | 0,9100 | 455,00 |
| 919775 | CALHA PLUVIAL DE PVC, DIAMETRO 125 MM, COMPRIMENTO DE 3 M, PARA DRENAGEM PREDIAL CALHA PLUVIAL DE PVC, DIAMETRO 125 MM, COMPRIMENTO DE 3 M, PARA DRENAGEM PREDIAL | TIGRE | UN | 5,00 | 67,3800 | 336,90 |
| 919779 | MASSA ACRILICA - 18L MASSA ACRILICA - 18L | HIDRACOR | LAT A | 30,00 | 59,8000 | 1.794,00 |
| 919780 | MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS - 18L MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS - 18L | HIDRACOR | LAT A | 30,00 | 28,0100 | 840,30 |
| 919781 | REDUTOR TIPO THINNER PARA ACABAMENTO REDUTOR TIPO THINNER PARA ACABAMENTO | IQUINE | LT | 15,00 | 9,0800 | 136,20 |
| 919782 | SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS - 18L SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS - 18L | HIDRACOR | UN | 52,00 | 59,8100 | 3.110,12 |
| 919783 | SOLEIRA EM GRANITO, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, L= *15* CM, E= *2,0* CM SOLEIRA EM GRANITO, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, L= *15* CM, E= *2,0* CM | WC MARMORE | M | 22,00 | 41,6400 | 916,08 |
| 919784 | SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRASIRIN SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRASIRIN | IQUINE | LT | 50,00 | 9,0500 | 452,50 |
| 919785 | TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO - 18L TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO - 18L | HIDRACOR | UN | 100,00 | 120,3700 | 12.037,00 |
| 919786 | TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO - 18L TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO - 18L | HIDRACOR | LAT A | 45,00 | 87,0600 | 3.917,70 |
| 919787 | TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DISPERSA EM AGUA, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS - 3,6L TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DISPERSA EM AGUA, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS - 3,6L | VEDACIT | UN | 31,00 | 219,5500 | 6.806,05 |
| 919788 | TINTA BORRACHA CLORADA, ACABAMENTO SEMIBRILHO, CORES VIVAS TINTA BORRACHA CLORADA, ACABAMENTO SEMIBRILHO, CORES VIVAS | SUVINIL | LT | 12,00 | 41,6400 | 499,68 |
| 919789 | TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE - 3,6L TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE - 3,6L | HIDRACOR | UN | 12,00 | 44,6600 | 535,92 |
| 919791 | TINTA LATEX PVA PREMIUM, COR BRANCA - 18L TINTA LATEX PVA PREMIUM, COR BRANCA - 18L | HIDRACOR | UN | 45,00 | 49,2100 | 2.214,45 |
| 919792 | TINTA LATEX PVA PREMIUM, COR BRANCA - 3,6L TINTA LATEX PVA PREMIUM, COR BRANCA - 3,6L | HIDRACOR | UN | 45,00 | 13,6400 | 613,80 |
| 919793 | TINTA EPOXI, CURADA COM POLIAMIDA, DE ALTA ESPESSURA, SECAGEM RAPIDA, MACROPOXY 646 FAST CURE EPOXY, COMPONENTE A, COR AMARELO, DA SHERWIN WILLIAMS - SUMARE OU SIMILAR TINTA EPOXI, CURADA COM POLIAMIDA, DE ALTA ESPESSURA, SECAGEM RAPIDA, MACROPOXY 646 FAS TINTA EPOXI, CURADA COM POLIAMIDA, DE ALTA ESPESSURA, SECAGEM RAPIDA, MACROPOXY 646 FAST CURE EPOXY, COMPONENTE A, COR AMARELO, DA SHERWIN WILLIAMS - SUMARE OU SIMILAR TINTA EPOXI, CURADA COM POLIAMIDA, DE ALTA ESPESSURA, SECAGEM RAPIDA, MACROPOXY 646 FAST CURE EPOXY, COMPONENTE A, COR AMARELO, DA SHERWIN WILLIAMS - SUMARE OU SIMILAR | SHERWIN WILLIAMS | LT | 35,00 | 41,6400 | 1.457,40 |
| 919795 | TINTA TEXTURA ACRILICA RUSTICA 18L TINTA TEXTURA ACRILICA RUSTICA 18L | HIDRACOR | UN | 50,00 | 75,7300 | 3.786,50 |
| 919796 | CERAMICA 10 X 10 CM, BRILHANTE NA COR AMARELA (PEI-3) CERAMICA 10 X 10 CM, BRILHANTE NA COR AMARELA (PEI-3) | ELIZABETH | M2 | 200,00 | 33,8200 | 6.764,00 |
| 919798 | CERAMICA 10 X 10 CM, NA COR BRANCA (PEI-3) CERAMICA 10 X 10 CM, NA COR BRANCA (PEI-3) | ELIZABETH | M2 | 250,00 | 32,2900 | 8.072,50 |
| 919799 | CERAMICA 46 X 46 CM, PEI-4 CERAMICA 46 X 46 CM, PEI-4 | ELIZABETH | M2 | 250,00 | 18,3700 | 4.592,50 |
| 919800 | CERAMICA 46 X 46 CM, COMUM BRANCO, ANTE-DERRAPANTE PEI-5 CERAMICA 46 X 46 CM, COMUM BRANCO, ANTE-DERRAPANTE PEI-5 | ELIZABETH | M2 | 250,00 | 20,6700 | 5.167,50 |
| 919801 | LADRILHO HIDRAULICO, *20 X 20* CM, E= 2 CM, TATIL ALERTA OU DIRECIONAL, AMARELO LADRILHO HIDRAULICO, *20 X 20* CM, E= 2 CM, TATIL ALERTA OU DIRECIONAL, AMARELO | CIMARTEX | M2 | 12,00 | 288,2200 | 3.458,64 |

| | | | | | | |
|--------|---|-----------|----|--------|------------|----------|
| 919802 | PORCELANATO 60 X60 CM, PEI-5, TIPO EXTRA PORCELANATO 60 X60 CM, PEI-5, TIPO EXTRA | ELIZABETH | M2 | 50,00 | 45,3600 | 2.268,00 |
| 919803 | REJUNIDTE BRANCO, CIMENTICIO REJUNIDTE BRANCO, CIMENTICIO | FORTCOLA | KG | 100,00 | 2,3000 | 230,00 |
| | | | | Total | 260.592,94 | |

VALOR: R\$ 260.592,94 (DUZENTOS E SESSENTA MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 05 – FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA PROJETO/ATIVIDADE 2.082 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES FUNDEB 30% - EDUCAÇÃO CRECHE ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1540 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos PROJETO/ATIVIDADE 2.081 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDEB 30% - ENSINO FUNDAMENTAL ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1540 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos PROJETO/ATIVIDADE 2.083 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES FUNDEB 30% - INFANTIL ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1540 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos PROJETO/ATIVIDADE 2.084 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES FUNDEB 30% - EJA ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1540 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos PROJETO/ATIVIDADE 2.085 – COMPLEMENTAÇÃO DO VALOR ANUAL TOTAL POR ALUNO (VAAT) – 30% - INFANTIL ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1540 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos PMSGA PROJETO/ATIVIDADE 2.086 – COMPLEMENTAÇÃO DO VALOR ANUAL TOTAL POR ALUNO (VAAT) – 30% - FUNDAMENTAL ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1540 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos PROJETO/ATIVIDADE 2.052 – COMPLEMENTAÇÃO DO VALOR ANUAL DO FUNDEB VAAF 30% ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1541 – Transferências do FUNDEB – Complementação da União – VAAF PROJETO/ATIVIDADE 1.980 – CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE TODAS AS UNIDADES DE ENSINO VAAT 30% ELEMENTO DE DESPESA 44.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1542 – Transferências do FUNDEB – Complementação da União – VAAT UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA PROJETO/ATIVIDADE 2.092 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1501 – Outros Recursos não Vinculados PROJETO/ATIVIDADE 2.094 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1550 – Transferência do Salário-Educação PROJETO/ATIVIDADE 2.095 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO 1501 – Outros Recursos não Vinculados.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/2002; Decreto Federal n.º 3.555, de 08/08/2000, Decreto Federal n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, alterado pelo Decreto Federal n.º 8.250, de 23 de maio de 2014, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal n.º 8.666, de 21/06/1993.

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato Administrativo vai da data da assinatura até o dia 31 de Dezembro de 2022.

São Gonçalo do Amarante/RN, 04 de fevereiro de 2022.

OTHON MILITÃO JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATANTE

FRANCISCO MARCIO NUNES JUNIOR
NUNES CASA E CONSTRUÇÃO COMÉRCIO LTDA
CONTRATADA

EXECUTIVO/CONVÊNIO

EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 051/2022

CONTRATANTE: Município de São Gonçalo do Amarante/RN – Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo, CNPJ (MF) n.º 08.079.402/0001-35.

CONTRATADA: Natal Moda Outlet Desenvolvimento e Gestão Imobiliária Ltda, CNPJ/MF n.º 23.800.869/0001-16, com sede na Avenida Francisco Duarte de Carvalho, nº 518, Bairro Jardins, São Gonçalo do Amarante/RN.

OBJETO: Prestação de serviço de locação de imóvel, visando atender as atividades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo, Secretaria Municipal de Tributação, que irão concentrar os serviços gerais destas secretarias, com atendimento ao público, aos construtores, empresários e demais demandas internas. O imóvel está localizado na Avenida Francisco Duarte Pereira, S/N, Bairro Jardins, São Gonçalo do Amarante/RN. O imóvel tem as seguintes medições, 634,05m² territorial, e 634,05m² construída; conforme avaliação de imóvel.

VALOR GLOBAL DA LOCAÇÃO: R\$ 193.699,68 (cento e noventa e três mil e seiscentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos).

MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação de nº 010/2022 (Processo/PMSGAR/N n.º 966/2022).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso X, da Lei Federal Nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 12 – Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo; Projeto/Atividade: 2.246 – Manutenção das Atividades da Secretaria, Programas e Ações;

Elemento de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ;

Fonte de Recurso: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos.

DATA DA ASSINATURA: 02 de Fevereiro de 2022.

VIGÊNCIA: 02 de Fevereiro de 2022 a 01 de Fevereiro de 2023.

SIGNATÁRIOS: Paulo de Tarso Dantas Lima – CONTRATANTE, e Natal Moda Outlet Desenvolvimento e Gestão Imobiliária Ltda – CONTRATADA.

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 010/2022

O (A) SECRETÁRIO (A), SUBSCREVENTE, da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais e tendo em vista o parecer jurídico inserto nos presentes autos, torna dispensável, com fundamento no Art. 24, Inciso X, da Lei Federal n.º 8.666/93, a contratação da empresa NATAL MODA OUTLET DESENVOLVIMENTO E GESTÃO IMOBILIÁRIA LTDA, nome de fantasia "BOSQUE CENTER", inscrita no CNPJ/MF de nº 23.800.869/0001-16, para a prestação de serviço de locação de imóvel, visando atender as atividades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo, Secretaria Municipal de Tributação, que irão concentrar os serviços gerais destas secretarias, como atendimento ao público, aos construtores, empresários e demais demandas internas. O imóvel está localizado na Avenida Francisco Duarte Pereira, S/N, Bairro Jardins, São Gonçalo do Amarante/RN. O imóvel tem as seguintes medições, 634,05m² territorial, e 634,05m² construída, conforme avaliação de imóvel e condições estabelecidas no Termo de Referência desta Dispensa de Licitação n.º 010/2022, proposta da CONTRATADA no valor global de R\$ 193.699,68 (cento e noventa e três mil e seiscentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos), que o integram independentemente de transcrição.

São Gonçalo do Amarante/RN, 02 de Fevereiro de 2022.
PAULO DE TARSO DANTAS LIMA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO

LICENÇA**CONCESSÃO DE RENOVAÇÃO LICENÇA SIMPLIFICADA**

A SÃO JORGE EMPREENDIMENTOS LTDA com CNPJ n.º 08.678.764/0001-42, torna público que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo – SEMURB/SGA, com prazo de validade até 03/02/2023 a Licença Simplificada n.º 123/2022 referente ao Canteiro de Obras do Loteamento São Jorge. Localizado na RN160, S/N, Regomoleiro, Zona de Expansão Urbana – ZEU, em uma área total de 69.330,11m², sendo 1.870,78m² destinado para o Canteiro de Obras, no Município de São Gonçalo do Amarante/RN.

Cleonice Campos Pacheco
Representante Legal

**Jornal Oficial****PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE****GABINETE DO PREFEITO**

Rua Alexandre Cavalcanti, S/N - Centro
Telefones: 3278.4850 - 3278.3499
jom@saogoncalo.rn.gov.br
Site: www.saogoncalo.rn.gov.br